törvény 61.§-a alapján kiadott, a Kibocsátó 
finanszírozási tervére vonatkozó 2009. december 14-
én kelt jóváhagyása 

A Sorozat elnevezése: 

DK2013/01 

ISIN kód: HU0000345277 

A Részlet száma: DK2013/01-4 

Össznévérték:  

(i)  Sorozat: 17.999.990.000,- Ft, azaz Tizenhétmilliárd-
kilencszázkilencvenkilencmillió-
kilencszázkilencvenezer forint 

(ii) Részlet: 4.000.000.000,- Ft, azaz Négymilliárd forint  

Kötvények névértéke: 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 

Kötvények típusa: Névre szóló kötvények 

Az elıállítás módja: 

Dematerializált értékpapír 

Kibocsátás napja: 2010.